第９号様式（第12条関係）

墓地等廃止許可申請書

年  月  日

 海老名市長 殿

申請予定者

名 称

所 在 地

代表者氏名            印

電 話 番 号

年  月  日付けで許可を受けた墓地等経営許可について廃止をしたいので、

海老名市墓地等の経営の許可等に関する条例第15条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

海老名市内の事務所の所在地

区 分

□墓 地

□納骨堂

□火葬場

名 称

所 在 地

敷 地 面積      ㎡

地 目

許可年月日等
年  月  日

海老名市指令第   号

廃 止 予 定 年 月 日 年  月  日

廃 止 の 理 由

廃
止
す
る
墓
地
等
の
概
要

敷 地

合計   ㎡

墳墓地面積        ㎡

緑地面積         ㎡   緑地率       ％

駐車場面積        ㎡   駐車台数      台

建物敷地面積（名称         ）        ㎡

建 築 面 積

合計   ㎡

□納骨堂         ㎡

□火葬場         ㎡

□管理事務所       ㎡

□その他（名称           ）        ㎡

延 床 面 積

合計   ㎡

□納骨堂         ㎡

□火葬場         ㎡

□管理事務所       ㎡

□その他（名称           ）        ㎡

墓 地 区画数         区画

納 骨 堂
収蔵区画数       区画

収蔵可能数        体

火 葬 場

火葬炉の数    基    焼却能力      体／日

煙突の高さ    ｍ

境界 樹木等（種類       高さ     ｍ）

給水設備          排水設備

便所

収骨室           遺体保管室

待合室           残灰庫